
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  1.VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

6 7 1 4 12 5

23

╳
9
22

4
12
23

5
13

6
14

7
18

8
20 Auszeit

8:11

Ende
11:31

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

21 2 5 25 7 42

25

0
13
24

1
16
25

4
17

6
20

7
21

12
22

Auszeit

0:4
22:22

S
A
T
Z

2

Start
11:34

B
Petershagen/Eggersdor

R

I II III IV V VI Punkte

25 32 96 10 11 42

182

10:18

╳
9

2
10

3
15

4
16

5
17

7
18

Auszeit

7:12
9:16

Ende
11:58

A  1.VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 12 5 6

2510

18:14

22:16
1
17

3
18

4
21

7
22

9
23

12
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:01

A  1.VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

6 7 1 4 12 5

25

╳
14

8
16

9
22

10
23

11
25

12
Auszeit

9:8

Ende
12:23

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

21 2 5 25 7 42

1832

3:8

15:20
1
14

5
15

8
17

9
18

10 11 Auszeit

1:5
15:19

S
A
T
Z

4

Start
12:26

B
Petershagen/Eggersdor

R

I II III IV V VI Punkte

25 32 96 10 11 42

252

19:18

╳
10
22

1
14
24

4
16
25

7
17

8
19

9
21

Auszeit

24:23

Ende
12:50 A  1.VC Wildau S

I II III IV V VI Punkte

7 1 4 12 5 6

2310

11:12

13:15
0
11
20

4
13
23

5
14

6
15

7
18

10
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
12:53

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

21 2 5 25 7 42

4

1 2 3 4
Auszeit

3:7

Ende
13:07

A  1.VC Wildau R

I II III IV V VI Punkte

2 1 8 12 10 6

15

╳
11

1
13

2
15

7 9 10
Auszeit

Wechsel
4:8

B
Petershagen/Eggersdor

S

I II III IV V VI Punkte

21 2 5 25 7 42

810 11

6:10 6:11

7 8
5 6

Auszeit

7:13

Landesklasse Mitte-Ost Männer
Männer

B  SV Blau Weiß Petershagen/Eggersdor vs. 1.VC Wildau A

Spiel 28 09.11.2024 11:00 Uhr

7800 / GS Briesen
15518 Briesen / Mark

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Petershagen/Eggersdorf12

2 Preuß, Julien X

5 Töws, Heinrich X
7 Robinson, Colin X
9 Dukes, Michel X

10 Lihán, Marvin X

11 Nitz, Kieron X
17 Löwendorf, Tim X
21 Kronig, Lennart X
25 Löhl, Christoph X
32 Thimm, Anton X

42 Schönfeldt, Magnus X
96 Prutean, Carlos X

B  Libero

9 Dukes, Michel X
17 Löwendorf, Tim X

B  Offizielle

T Novriansyah, Adam E

CT Stach, Phillip E

C

A  1.VC Wildau 10/14

1 Mandel, Robert X

2 Müller, Erik X
4 Gaul, Fabio Sascha X
5 Liebsch, Sebastian X
6 Rückert, Fabian X

7 Liedtke, Jon X
8 Seifert, Noah X

10 Breitfeld, Paul X
12 Schneider, Roman X
99 Schönfeld, Marvin X

A  Libero

99 Schönfeld, Marvin X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B

Petershagen/Eggers
1.VC Wildau A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 31 23 0 0 1
2 1 0 18 2 24 25 1 2 0
2 2 0 18 3 22 25 1 0 1
1 1 1 25 4 24 23 0 2 0
2 2 0 8 5 14 15 1 0 0

9 6 2 94 115 111 3 4 2
Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07

Sieger: 1.VC Wildau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Gollnisch, Damian 1 Oberländer, Jonas
2 Pfeifer, Luis 2 Fitsnier, Arthur

Schr. Winter, Fabian
Assist. Schneider, Glenn

Dokument erstellt: 09.11.2024 13:11 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


