

Landesklasse Mitte-Ost Männer

Männer

Gollnisch, Damian

Pfeifer, Luis

(B) SV Blau Weiß Petershagen/Eggersdor vs. 1.VC Wildau (A)

Spiel 28

09.11.2024 11:00 Uhr

7800 / GS Briesen 15518 Briesen / Mark



	S	Sta 11:		A 1.VC Wildau				R		de :31				ersdoi	S	S	Start 11:34		(Petershage)/Egge	rsdor	R	Ende 11:58		Œ	1.vo	Wild	au	S		
Aufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
Startaufstellung		6	7	1	4	12	5		21	2	5	25	7	42			25	32	96	10	11	42		7	1	4	12	5	6			
Spielernr.	┇							23							25	11.		2					18					(10)		25		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z															Z		10:18										18:14	4			
																												22:16	3			
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1		4	5 13	6	7	8 20	Auszeit	0	1	4 17	6 20	7	12 22	Auszeit	2	X	2	3 15	4 16	5 17 (7	Auszeit	1	3	4	7	9 23	12 25	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.	"	22	4 12 23	13	14	18	20	-	13 24	16 25	17	20	21	22	0:4		19	10	15	16	17	13	7:12	17	18	21	22	23	(3)			
4. 8.			9					8:11	Γ΄.	9					22:22								9:16									
	S	C+-			_				En	de	<u></u>	(B)									\equiv		Endo									
	Sta 12:	01	A 1.VC Wildau			R			Peters	shagen.		ersdoi	S	S	Start 12:26		(Petershage		B en/Fage	rsdor	R	Ende 12:50		A 1.VC Wi		Wild	au	S				
Aufschlagfolge	ΙΔΙ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ΙΔ	I	II	III	IV	V		Punkte	I	II	III		٧		Punkte		
Startaufstellung	T	6	7	1	4	12	5		21	2	5	25	7	42			25	32	96	10	11	42		7	1	4	12	5	6			
Spielernr.	┇							125		(32)					18			2					25					100		23		
Auswechsel- spieler Spielstand	Z							1		3:8								19:18										11:12				
										15:20					1													13:15				
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	3	(8	9 22	10	11	12	Auszeit	1	5 15	8 17	@°	10	11	Auszeit	1	X 10	1	4	7	8		Auszeit	0	4	5	6	7	10	Auszeit		
Aufschlag- 2. 6. runden 3. 7. 4. 8.		14	16	22	23	23		-	14	15	17	(18)			1:5		22	14 24	16 [3]	17	19 2	21		11 20	13 23	14	15	18	19			
4. 8.								9:8							15:19)				24:23)							
	S	Sta	rt		(B)		s	Fn	de		\			_	We	chsel		(R				Otors	naner	/Faac	rsdo	rf1				
	13	Ende A 1.VC Wildau R We							/echsel B S 4:8 Petershagen/Eggersdor						B Petershagen/Eggersdorf1 2 Preuß, Julien X A 1.VC Wildau							10/1	4									
Aufschlagfolge	ΙΑΙ	I	II	III		V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III		V	VI	Punk	te 5 7	Töws F	leinrid	-h		$\frac{\hat{x}}{x}$				
Startaufstellung	T	21	2	5	25	7	42		2	1	8	12	10	6		21	2	5	25	7	42		7 F	Robins	on, Co	olin		X 1		del, Robe	ert :	Χ
Spielernr.	╏╬╏							4							15	10				11		8	9 [Dukes,	Miche	el		X 2		er, Erik		X
spieler Spielstand																6:10)			6:11				₋ihán, l		า		X 4		, Fabio Sa ebsch, Se	ascha /	X X
 																								Nitz, Ki				X 6		ert, Fabi	bastian ,	<u>^</u>
1. 5.	5	1	2	3	4			Auszeit	X	1 13	2 (15)	7	9	10	Auszeit	7				5	6	Ausze		öwend				<u> XII -</u>	_	ke, Jon	311	X
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.									' '	13						′	8						25	Kronig, Jöhl, C				X / X 8		rt, Noah		X
4. 8.								3:7														7:13		Thimm						feld, Pau	1 :	Χ
Sanktionen				Bemerkungen													Ergebnisse							42 © Schönfeldt, Magnus X					12 Schneider, Roman X			
V B H D A/B Satz		stand		Delliel Kullyell													B 1.VC Wildau (A)							96 Prutean, Carlos X					99 Schönfeld, Marvin X			
														Peters	shagen	/Egger	3			(B) Libero						Libo						
														A W G P Satz Dauer P G W A 9 Dukes, Michel X									10									
															1 25 0 18		31 24	23 0 25 1			₋öwen		im		X 99	Schö	nfeld, Ma	arvin 2	X			
																		0 18		22	25 1	0 1		Offizie								
																	1 1 1 25 4 24 23 0 2 0 T Novriansyah, Adam E (A) Offizielle									ielle						
																	2 2 0 8 5 14 15 1 0 0 CT Stach, Phillip E															
																	9 6 2 94 115 111 3 4 2 Start: 11:00 Ende: 13:07 Dauer: 2:07															
																	Sieger: 1.VC Wildau 3:2															
			-																				_									
					c-	hiedsg	oriska					- نما ۱	nrich	tor																		

Oberländer, Jonas

Fitsnier, Arthur

Winter, Fabian Assist. Schneider, Glenn